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Svar på remiss Indelningskommitténs betänkande 
Myndighetsgemensam indelning – samverkan på regional 
nivå (2018:10) 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har beretts möjlighet att besvara en remiss kring 
Indelningskommitténs betänkande Myndighetsgemensam indelning – samverkan 
på regional nivå (2018:10).  
 
Kommittén tillsattes i juli 2015 och fick i uppdrag att föreslå en ny läns- och 
landstingsindelning som innebar att Sverige skulle delas in i väsentligt färre län och 
landsting. Den 30 juni 2016 överlämnades delbetänkandet Regional indelning – tre 
nya län (SOU 2016:48), i vilket kommittén föreslog att tre nya län skulle bildas 
fr.o.m. 2018 och att motsvarande landsting skulle bildas fr.o.m. 2019. Regeringen 
valde att inte fortsätta bereda förslagen i delbetänkandet. 
 
Den 22 juni 2017 beslutade regeringen om ett tilläggsdirektiv där uppdraget att dela 
in Sverige i färre län och landsting utgick. Uppdraget i fråga om statliga 
myndigheters regionala indelning förtydligades och kommittén fick i uppdrag att 
föreslå en samordnad regional indelning för relevanta myndigheter. 
 
Kommittén behöll uppdraget i fråga om beteckningen för kommuner på regional 
nivå och fick även i uppdrag att föreslå ändringar indelningslagen om vilken hänsyn 
som ska tas till berörda landstings och kommuners samt befolkningens synpunkter 
vid ändringar i landstingsindelningen. 
 
Kommittén fick även i uppdrag att kartlägga landstingens samverkan och redogöra 
för hur landstingen ser på den framtida utvecklingen när det gäller samverkan. 
 
Kommittén föreslår bland annat en myndighetsgemensam regional indelning för tio 
statliga myndigheter och att Region blir ny beteckning på landstingen. 
 
Remissen ska besvaras senast 31 augusti, paragrafen bör därför justeras 
omedelbart. 
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

 

Regiondirektörens förslag 

1. Upprättat förslag till svar på remiss Myndighetsgemensam indelning – 
samverkan på regional nivå (2018:10) antas.  
 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Ingela Jönsson  
Planeringschef 

Utdrag till 

Svar skickas till Finansdepartementet 
Planeringschef 
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